Председателю Автозаводской районной

организации Профессионального союза

работников народного образования и науки

РФ Смагиной Е.В. от члена профсоюза

____________________________________________________________

                                                       (ФИО  полностью)

______________________________________________________________________

___________________________________________________________

                                           (место работы, должность)

__________________________________________________________

.________________________________________________________

                                (конт тел., сот, раб.)

заявление.

Прошу Вас забронировать путевку на_________чел.

в______________________________________________________________

_________________________________________________________________
( край, область, название санатория)

в срок  с__________________________________________________
(указать дату заезда, количество дней отдыха)

условия проживания_________________________________________________

 (указать программу лечения и отдыха, категорию номера, стоимость 1 дня проживания)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

№ ФИО Дата рождения  Степень

родства

Дата________________                                          Подпись_______________